

# **WATERSTREAM ApS**

Klosterengen 136  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2020**

---

**Inge Elisabeth Eske Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WATERSTREAM ApS

Klosterengen 136

4000 Roskilde

CVR-nr: 29424284

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

WaterStream ApS driver rådgivning, projektadministration og projektinvestering for danske såvel som internationale opgaver og projekter.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret 2019 et overskud efter skat på kr. 5.846, der anses som tilfredsstillende. Markedsforholdet i 2019 har været svingende med hensyn til gennemførelse af kommercielle opgaver. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Hændelser efter regnskabsåret udgang

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udgang, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

## Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat stabil udvikling i selskabets aktiviteter i år 2020, hvor selskabets kapitalgrundlag forventes at blive styrket ved hjælp af en moderat drift og en fornuftig investeringen af kapitalen.

## Markedsrisici

WaterStream ApS opererer hovedsageligt på det internationale marked, og er derfor påvirkelig overfor uforudsete krigstrusler, terroraktioner, valutaforhold, og tilsvarende ustabile forhold på sådanne markeder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>20.211</b>	<b>21.620</b>
Lønninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>20.211</b>	<b>21.620</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		12.960	12.082
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.251</b>	<b>9.538</b>
Skat af årets resultat .....		1.405	-1.749
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.846</b>	<b>7.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		5.846	7.789
<b>I alt</b> .....		<b>5.846</b>	<b>7.789</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		24.965	26.370
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>24.965</b>	<b>26.370</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		685.250	685.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>685.250</b>	<b>685.250</b>
Likvide beholdninger .....		116.149	94.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>801.399</b>	<b>806.134</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>826.364</b>	<b>806.134</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		441.126	435.280
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>571.126</b>	<b>565.280</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		255.238	240.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.238</b>	<b>240.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.238</b>	<b>240.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>826.364</b>	<b>806.134</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret